FUNCEB / PORTARIA GAB. Nº. 209

EDITAL N.º 010/2024 - CONVOCATÓRIA PARA OS CURSOS DE FÉRIAS 2025 - CENTRO DE
FORMAÇÃO EM ARTES.
A Diretora Geral da Fundação Cultural do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e
tendo como base no item 3. do Edital Nº 010/2024 - Convocatória Para Os Cursos De Férias
2025 - Centro De Formação Em Artes, resolve tornar público o resultado provisório de seleção,
conforme lista abaixo:

PROPOSTAS HABILITADAS

Nome Completo do(a)
Agente Cultural Parecer

Pablo Xavier Rocha

PROPOSTA HABILITADA CONFORME OS
PARÂMETROS DO ITEM 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Thiago Silva dos Santos

PROPOSTA HABILITADA CONFORME OS
PARÂMETROS DO ITEM 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Danilo Santana dos Santos

PROPOSTA HABILITADA CONFORME OS
PARÂMETROS DO ITEM 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Ana Claudia Exaltação Torres

PROPOSTA HABILITADA CONFORME OS
PARÂMETROS DO ITEM 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Maiane Mendes Silva

PROPOSTA HABILITADA CONFORME OS
PARÂMETROS DO ITEM 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Ana Paula Ferreira da Cruz

PROPOSTA HABILITADA CONFORME OS
PARÂMETROS DO ITEM 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Odre de Brito Consiglio

PROPOSTA HABILITADA CONFORME OS
PARÂMETROS DO ITEM 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Brisa Gonçalves Moura
PROPOSTA HABILITADA CONFORME OS
PARÂMETROS DO ITEM 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Leandro de Matos Santos
PROPOSTA HABILITADA CONFORME OS
PARÂMETROS DO ITEM 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Portaria 00104069369         SEI 054.4587.2024.0004154-19 / pg. 1

Carolina Vilela Abrão
PROPOSTA HABILITADA CONFORME OS
PARÂMETROS DO ITEM 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Amanda Caroline Alves
PROPOSTA HABILITADA CONFORME OS
PARÂMETROS DO ITEM 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Eberth Vinícius Lima Coutinho
PROPOSTA HABILITADA CONFORME OS
PARÂMETROS DO ITEM 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Adrielle da Silva Bispo

PROPOSTA HABILITADA CONFORME OS
PARÂMETROS DO ITEM 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Jeferson Mendes Ferreira

PROPOSTA HABILITADA CONFORME OS
PARÂMETROS DO ITEM 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Gilca Rigotti

PROPOSTA HABILITADA CONFORME OS
PARÂMETROS DO ITEM 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Denilson José Justiniano de
Santana

PROPOSTA HABILITADA CONFORME OS
PARÂMETROS DO ITEM 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Tatiana Campelo Dos Santos

PROPOSTA HABILITADA CONFORME OS
PARÂMETROS DO ITEM 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Jonatas Lopes de Matos
Santos

PROPOSTA HABILITADA CONFORME OS
PARÂMETROS DO ITEM 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Martha Böker Tôrres

PROPOSTA HABILITADA CONFORME OS
PARÂMETROS DO ITEM 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Jucicleide dos Santos Ventura

PROPOSTA HABILITADA CONFORME OS
PARÂMETROS DO ITEM 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Carlos Eduardo Dos Santos
Fragoso

PROPOSTA HABILITADA CONFORME OS
PARÂMETROS DO ITEM 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Acotirene Rodrigues Lopes

PROPOSTA HABILITADA CONFORME OS
PARÂMETROS DO ITEM 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Portaria 00104069369         SEI 054.4587.2024.0004154-19 / pg. 2

Simone Gomes Vieira

PROPOSTA HABILITADA CONFORME OS
PARÂMETROS DO ITEM 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Taise Regina Santos De Sousa

PROPOSTA HABILITADA CONFORME OS
PARÂMETROS DO ITEM 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

PROPOSTAS NÃO HABILITADAS

Nome Completo do(a) Agente
Cultural Parecer

Fernanda Silva dos Santos

PROPOSTA NÃO HABILITADA.
O AGENTE CULTURAL NÃO CUMPRIU O
DISPOSTO NOS ITENS (III) 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Felipe Garcia Pompilio de Abreu

PROPOSTA NÃO HABILITADA.
O AGENTE CULTURAL NÃO CUMPRIU O
DISPOSTO NOS ITENS (III) 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Vicha Leiva Palma

PROPOSTA NÃO HABILITADA.
O AGENTE CULTURAL NÃO CUMPRIU O
DISPOSTO NOS ITENS (III) 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Gabriel Sanches Macêdo

PROPOSTA NÃO HABILITADA.
O AGENTE CULTURAL NÃO CUMPRIU O
DISPOSTO NOS ITENS (III) 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Maria Luiza Souza Novaes

PROPOSTA NÃO HABILITADA.
O AGENTE CULTURAL NÃO CUMPRIU O
DISPOSTO NOS ITENS (III) 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Jéssica Santos Santana

PROPOSTA NÃO HABILITADA.
O AGENTE CULTURAL NÃO CUMPRIU O
DISPOSTO NOS ITENS (III) 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Thiane Nascimento Ferreira

PROPOSTA NÃO HABILITADA.
O AGENTE CULTURAL NÃO CUMPRIU O
DISPOSTO NOS ITENS (III) 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Portaria 00104069369         SEI 054.4587.2024.0004154-19 / pg. 3

Taila Samile Pinheiro do Nascimento

PROPOSTA NÃO HABILITADA.
O AGENTE CULTURAL NÃO CUMPRIU O
DISPOSTO NOS ITENS (III) 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Gisele Moraes Pereira

PROPOSTA NÃO HABILITADA.
O AGENTE CULTURAL NÃO CUMPRIU O
DISPOSTO NOS ITENS (III) 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Marcos Ressurreição Santos |
Douglas Adam dos Santos Mota

PROPOSTA NÃO HABILITADA.
O AGENTE CULTURAL NÃO CUMPRIU O
DISPOSTO NOS ITENS (III) 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Alessandra Coelho Teixeira

PROPOSTA NÃO HABILITADA.
O AGENTE CULTURAL NÃO CUMPRIU O
DISPOSTO NOS ITENS (III) 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Alvaro Araujo Magalhães

PROPOSTA NÃO HABILITADA.
O AGENTE CULTURAL NÃO CUMPRIU O
DISPOSTO NOS ITENS (III) 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Helena Paim Bevilaqua Cavalcante

PROPOSTA NÃO HABILITADA.
O AGENTE CULTURAL NÃO CUMPRIU O
DISPOSTO NOS ITENS (III) 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Lucas Mateus Santos dos Santos

PROPOSTA NÃO HABILITADA.
O AGENTE CULTURAL NÃO CUMPRIU O
DISPOSTO NOS ITENS (III) 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Anderson Pereira do Nascimento

PROPOSTA NÃO HABILITADA.
O AGENTE CULTURAL NÃO CUMPRIU O
DISPOSTO NOS ITENS (III) 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Raissa Santos dos Anjos Silva

PROPOSTA NÃO HABILITADA.
O AGENTE CULTURAL NÃO CUMPRIU O
DISPOSTO NOS ITENS (III) 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

José Cláudio Conceição Pinto

PROPOSTA NÃO HABILITADA.
O AGENTE CULTURAL NÃO CUMPRIU O
DISPOSTO NOS ITENS (III) 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Portaria 00104069369         SEI 054.4587.2024.0004154-19 / pg. 4

Ariane Rodrigues Dos Reis

PROPOSTA NÃO HABILITADA.
O AGENTE CULTURAL NÃO CUMPRIU O
DISPOSTO NOS ITENS (III) 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Jamile Salvador Pinho

PROPOSTA NÃO HABILITADA.
O AGENTE CULTURAL NÃO CUMPRIU O
DISPOSTO NOS ITENS (III) 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

Emily Santos dos Santos

PROPOSTA NÃO HABILITADA.
O AGENTE CULTURAL NÃO CUMPRIU O
DISPOSTO NOS ITENS (III) 3 - ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL 10/2024.

SARA GABRIELA PRADO MERCÊS LÁZARO
Diretora Geral

Documento assinado eletronicamente por Sara Gabriela Prado Mercês Lázaro , Diretora Geral, em
05/12/2024, às 21:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 13º, Incisos I e II, do
Decreto nº 15.805, de 30 de dezembro de 2014 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 00104069369
e o código CRC E425203D.

Referência: Processo nº 054.4587.2024.0004154-19 SEI nº 00104069369

Portaria 00104069369         SEI 054.4587.2024.0004154-19 / pg. 5

http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=00104069369&crc=E425203D

	Portaria 00104069369